

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

3.kvartal 2025



Resultatregnskap per september 2025

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	122	249	523
Renteinntekter og lignende inntekter	837.087	833.775	1.115.474
Andre renteinntekter og lignende inntekter			
Sum renteinntekter og lignende inntekter	837.208	834.024	1.115.997
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	461.228	461.443	617.550
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	9.703	12.271	13.024
Andre rentekostnader og lignende kostnader	1		167
Sum rentekostnader og lignende kostnader	470.931	473.714	630.740
Netto renteinntekter	366.277	360.311	485.257
Provisjonsinntekter	50.898	53.637	72.912
Andre gebyrer og provisjonskostnader	88.110	88.835	117.073
Netto rente- og provisjonsinntekter	329.064	325.113	441.095
Gevinst/tap på valuta	204	360	545
Andre driftsinntekter	14.815	15.421	22.833
Sum inntekter	344.083	340.893	464.474
Lønn	42.293	38.513	48.834
Pensjoner	4.693	4.220	5.783
Sosiale kostnader	14.608	15.009	19.046
Sum lønn med videre	61.595	57.742	73.663
Administrasjonskostnader	10.842	12.978	14.590
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	72.437	70.720	88.253
Avskrivninger	104	167	2.300
Andre driftskostnader	42.093	37.542	56.115
Ordinært driftsresultat	229.449	232.464	317.806
Tap på utlån, garantier	27.174	21.595	19.670
Nedskrivning aksjer SB1 Mobilitet Holding AS			
Resultat før skatt	202.275	210.869	298.136
Skatt	50.646	52.817	69.652
Periodens resultat	151.629	158.052	228.484

Balanse per september 2025

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
EIENDELER			
Kontanter og fordringer på banker	1.720	1.434	2.196
Nedbetalingslån	7.250.747	7.233.723	7.197.940
Næringslån	1.739.197	1.764.176	1.741.575
Fordringsfinansiering	57.510	58.866	54.191
Leiefinansieringsavtaler	4.535.713	4.164.582	4.237.198
Brutto utlån	13.583.167	13.221.347	13.230.904
- nedskrivninger	84.570	131.189	82.016
Netto utlån	13.498.597	13.090.158	13.148.889
Aksjer	-	-	-
Immaterielle eiendeler	-	861	-
Andre kortsiktige fordringer	-710	9.572	424
Varige driftsmidler	7.537	8.513	7.642
Opptjente ikke mottatte inntekter	1.322	64	40
Sum eiendeler	13.508.466	13.110.601	13.159.190
GJELD			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	10.992.754	10.704.396	10.620.687
Annen gjeld	106.569	108.974	106.416
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	134.273	128.971	130.682
Utsatt skatt	82.292	53.583	82.292
Andre forpliktelser	34.149	-1.984	39.456
Ansvarlig lånekapital	180.289	182.910	180.328
Sum gjeld	11.530.325	11.176.850	11.159.861
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1.400.000	1.350.000	1.350.000
Overkursfond	140.347	140.347	140.347
Fondsobligasjon	205.758	205.014	220.000
Annen egenkapital	232.035	238.391	288.982
Sum egenkapital	1.978.141	1.933.752	1.999.329
Sum egenkapital og gjeld	13.508.466	13.110.601	13.159.190

Tap på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
Periodens endring i nedskrivning for forventet tap*	2.555	2.941	-46.232
+ Mer tap ved konstatering	24.893	-120	66.550
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	-274	18.773	-648
Sum tap på utlån og garantier	27.174	21.595	19.670

Nedskrivning på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 30.09.2025			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	18.060	47.089	16.867	82.016
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	7.895	-7.838	-57	-
Overført til (fra) Trinn 2	-1.769	2.078	-309	-
Overført til (fra) Trinn 3	-203	-2.167	2.369	-
Netto ny måling tap	-4.781	14.061	7.293	16.573
Nye utstedte eller kjøpte lån	7.440	8.774	278	16.492
Utlån som har blitt fraregnet	-2.325	-4.535	-635	-7.495
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-4.313	-10.245	-6.493	-21.051
Konstaterte tap			-1.964	-1.964
Balanse 30. juni	20.005	47.216	17.349	84.570

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 30.09.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	19.956	47.778	60.514	128.248
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	6.768	-6.672	-96	-
Overført til (fra) Trinn 2	-2.443	2.968	-526	-
Overført til (fra) Trinn 3	-314	-3.251	3.564	-
Netto ny måling tap	-4.229	13.380	4.773	13.923
Nye utstedte eller kjøpte lån	6.520	14.957	699	22.176
Utlån som har blitt fraregnet	-3.306	-6.215	-820	-10.341
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-4.590	-12.670	-3.696	-20.955
Konstaterte tap	-	-	-1.862	-1.862
Balanse 30. juni	18.363	50.276	62.550	131.189

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 31.12.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	19.956	47.778	60.514	128.248
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	7.097	-6.977	-121	-
Overført til (fra) Trinn 2	-2.506	3.320	-815	-
Overført til (fra) Trinn 3	-240	-2.609	2.849	-
Netto ny måling tap	-4.914	11.688	5.889	12.663
Nye utstedte eller kjøpte lån	7.907	15.791	506	24.203
Utlån som har blitt fraregnet	-4.164	-8.068	-922	-13.154
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-5.077	-13.835	-4.968	-23.880
Konstaterte tap	-	-	-46.065	-46.065
Balanse 31. desember	18.060	47.089	16.867	82.016

Brutto utlån fordelt på trinn

Beløp i hele 1000 kroner	Utlån gjenstand for nedskrivning 30.09.2025			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	10.058.044	2.936.465	236.395	13.230.904
Overført til (fra) Trinn 1	559.013	-551.495	-7.518	-
Overført til (fra) Trinn 2	-598.516	622.455	-23.938	-
Overført til (fra) Trinn 3	-32.537	-101.317	133.855	-
Netto økning / (reduksjon) saldo eksisterende utlån	3.069	-77.861	-16.984	-91.776
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	3.656.496	428.583	28.854	4.113.933
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-2.995.434	-601.870	-72.590	-3.669.894
Endringer som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning				-
Balanse 30. juni	10.650.135	2.654.959	278.073	13.583.167

Beløp i hele 1000 kroner	Utlån gjenstand for nedskrivning 30.09.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	10.091.709	2.466.162	194.085	12.751.956
Overført til (fra) Trinn 1	387.192	-379.229	-7.962	-
Overført til (fra) Trinn 2	-812.275	832.600	-20.325	-
Overført til (fra) Trinn 3	-65.674	-104.692	170.366	-
Netto økning / (reduksjon) saldo eksisterende utlån	25.952	-77.195	-21.597	-72.839
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	3.444.725	748.905	25.747	4.219.377
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-3.024.488	-576.898	-75.761	-3.677.147
Balanse 30. juni	10.047.141	2.909.653	264.553	13.221.347

Beløp i hele 1000 kroner	Utlån gjenstand for nedskrivning 31.12.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	10.091.709	2.466.162	194.085	12.751.956
Overført til (fra) Trinn 1	402.012	-392.515	-9.497	-
Overført til (fra) Trinn 2	-806.166	834.155	-27.988	-
Overført til (fra) Trinn 3	-61.767	-92.080	153.848	-
Netto økning / (reduksjon) saldo eksisterende utlån	4.059	-110.058	-29.337	-135.336
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	4.295.339	910.090	43.202	5.248.632
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-3.867.141	-679.290	-87.917	-4.634.348
Balanse 31. desember	10.058.044	2.936.465	236.395	13.230.904

Beløp i hele 1 000 kroner	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
Ansvarlig kapital			
Aksjekapital	1.400.000	1.200.000	1.350.000
Overkursfond	140.347	140.347	140.347
Fondsobligasjon	220.000	220.000	220.000
Annen EK	217.793	223.405	288.982
Res.andel Mobilitet Holding (disp. mot annen EK)	-		
Balanseført egenkapital	1.978.140	1.783.752	1.999.329
Periodens resultat, ikke medregnbar i ren kjerne	-151.629	-158.052	-
Utbytte	-	-	-208.575
NPE uten tilstrekkelig nedskrivning	-	-	-20
Fondsobligasjon	-220.000	-220.000	-220.000
Imm.eiendeler	-	-861	-
Ren kjernekapital	1.606.512	1.404.839	1.570.734
Fondsobligasjon	220.000	220.000	220.000
Kjernekapital	1.826.512	1.624.839	1.790.734
Ansvarlig lån	180.289	182.910	180.328
Sum ansvarlig kapital	2.006.800	1.807.749	1.971.062

Risikovektet beregningsgrunnlag

Lokale og regionale myndigheter	4.275	8.330	8.185
Offentlig eide foretak	-	760	671
Institusjoner	96.655	87.085	79.044
Foretak	2.383.242	1.813.609	2.037.800
- herav SMB	1.193.693	1.160.563	1.175.332
Massemarked	7.156.142	7.379.854	7.220.773
- herav SMB	2.121.966	1.718.301	1.792.174
Misligholdte eksponeringer	389.486	301.562	325.911
Øvrige eksponeringer	8.149	18.149	8.105
Kreditrisiko standardmetoden	10.037.948	9.609.349	9.680.490
Operasjonell risiko	682.923	691.537	756.330
Sum risikovektet beregningsgrunnlag	10.720.871	10.300.886	10.436.820

Kapitaldekning

Ren kjernekapitaldekning	14,98 %	13,64 %	15,05 %
Kjernekapital	17,04 %	15,77 %	17,16 %
Kapitaldekning	18,72 %	17,55 %	18,89 %

Uvektet kjernekapitalandel

Balanseposter	13.508.466	13.109.740	13.159.190
Poster utenom balansen	111.740	113.270	75.835
Øvrige justeringer	-	-	-20
Beregningsgrunnlag for uvektet kjernekapitalandel	13.620.205	13.223.010	13.235.004
Kjernekapital	1.826.512	1.774.839	1.790.734
Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio)	13,4 %	13,4 %	13,5 %